ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TỈNH HƯNG YÊN

***
Số:  422/QĐ -TĐ
	Hưng Yên, ngày 30  tháng 8 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm cán bộ
------------------
BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN HƯNG YÊN

- Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/03/2010 của Chính phủ "V/v tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ công chức";
- Căn cứ Quyết định số 444 QĐ/TU ngày 10/4/2008 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ Hưng Yên về " ban hành quy định về phân cấp quản lý cán bộ";
- Căn cứ Quyết định số 445 QĐ/TU ngày 10/4/2008 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Hưng Yên về “ban hành quy chế bổ nhiệm cán bộ và giới thiệu cán bộ ứng cử”;

- Căn cứ vào Quy chế làm việc của Ban Chấp hành tỉnh Đoàn Hưng Yên khoá XIII, nhiệm kỳ 2007-2012 ban hành ngày 15/11/2007;
       - Căn cứ vào yêu cầu công tác, xét khả năng công chức và đề nghị của Ban Tổ chức - Kiểm tra tỉnh Đoàn.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Bổ nhiệm đồng chí Đặng Thái Sơn - Cán sự Ban Đoàn kết tập hợp thanh niên tỉnh Đoàn giữ chức vụ Phó trưởng Ban Đoàn kết tập hợp thanh niên tỉnh Đoàn kể từ ngày 01/9/2011.
Điều 2. Đồng chí Đặng Thái Sơn được hưởng phụ cấp chức vụ hệ số 0,3 mức lương tối thiểu theo chế độ Nhà nước quy định.
Điều 3. Ban Tổ chức - Kiểm tra tỉnh Đoàn; Văn phòng tỉnh Đoàn và đồng chí Đặng Thái Sơn căn cứ quyết định thi hành.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu VP, Ban TC-KT.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ
Phạm Văn Khuê